GXHT30
 Datasheet_V3.9
GXHT30 BEIJING GALAXY-CAS TECHNOLOGY CO.,LTD
1
图 2 GXHT30 功能原理框图
 GXHT30  温湿度传感器
1 基 本 性 能
 全温湿度范围校准和温度补偿数字输出

订货编号说明：
GXHT30-T&R：GXHT30 表示产品型号，T&R 表示包装形式为卷带包装。
型号说明：
（1）GXHT30：GX 表示公司 GXCAS 的商标，也可用 G 代表；HT 表示温湿度系列产品；30：表示芯片编号;
（2）GXHT30C：GX 表示公司 GXCAS 的商标，也可用 G 代表；HT 表示温湿度系列产品；30：表示芯片编号；
C：表示芯片贴有防尘透气膜，该膜不可揭掉，对芯片起到保护作用。
（3）GXHT30CF：GX 表示公司 GXCAS 的商标，也可用 G 代表；HT 表示温湿度系列产品；30：表示芯片编
号；CF：表示芯片贴有防三防漆膜，该膜在喷完三防漆后要揭掉。
GXHT30 丝印说明如下图所示：
订购信息：
订货编号 型号 封装信息 最小包装数量 备注
GXHT30-T&R GXHT30
DFN8
2.5mm*2.5mm
2000 卷带包装
GXHT30C-T&R GXHT30C
DFN8
2.5mm*2.5mm
2000 芯片带有防尘透气膜，卷带包装
GXHT30CF-T&R GXHT30CF
DFN8
2.5mm*2.5mm
2000 芯片带有可喷三防漆的膜，卷带包装